LEI MUNICIPAL Nº 2207
Autoriza vender, mediante edital, pequena área de
terra.

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  vender,

mediante edital, uma área de terra de 175 m² (cento e setenta
mil  metros  quadrados),  localizada  na  rua  Ipiranga,  na  Vila
Glória, nesta cidade e de propriedade desta Prefeitura.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 19 DE DEZEMBRO DE
1968.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

1